
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

SR'. PREGOEIRO(A), 
ITAITINGA-CE 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2501.01/2018/PP 
Data: 08 de Fevei'eira de 2018 às 9:00 horas 
Razão Social: Francisco E. Torres - ME 
CNPj: 13.114.791/0001-22 
Endereço: Av. Deputado Paulino Rocha, no io - jabuti - itaitinga/Ce 	CEP: 61.880.000 

Fone: (85) 3113.4360 / (85)9 8814.7178 	Fax: (85) 3113.4360 

Banco: Banco Do Brasil 	Agência N.°: 3880-6 Conta Corrente n.°: 13838-X 

1 M'1 7n1 - nliliCACitfl 

rITEM ESPECIFICAÇÕES/SERVIÇOS UNID QTD. TOTAL 
VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 Recarga cio cartucho 1 I jato de tinta preto 	 1 Und 	1 165 li,c)ol 1.963,50 
Valor Unitario: R$ Onze Reais e Noventa Centavos 

Valor total: R$ Ilum Mil, Novecentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos 

2 	Recarga de cartucho III' jato de tinta color 	 1 	Und 	1 	165 	1 	15,001 	2.475,00 
Valor Unitario: R$ Quinze Reais 

Valor total: R$ Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais 

I Recarga de cartucho de toner a laser samsung D 203, monocromatico 

com troca de chip e cilindro. 
Und 220 64,80 14.256,00 

Valor Unitario: R$ Sessenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos 
Valor total: R$ Quatorze Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reais 

4 - 	 . 	 - 

Recarga de toner brotlier a laser color COtO ti-oca de cliip e cilindro 
Und 132 119,00 15708,00 

Valor [Juitario: R$ Cento e Dezenove Reais 
Valor total: R$ Quinze Mil, Setecentos e Oito Reais 

5 	Recarga de tinta epson refil original 	 1 	Und 	1 	264 	1 	39,90 1 	10.533,60 
Valor Unitario: R$ Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos 

Valor total: R$ Dez Mil, Quinhentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos 

6 . 	 . 	 . 	 - 	 . 	 . 	 . 

Serviço (10 kit (cilindro, revelador e lamina (te limpeza) ricoh MP1500 
Und 22 450,00 9.900,00 

Valor Uiiitaiio: 11$ Quatrocentos e Cinquenta Reais -- 
Valor total: 11$ Nove Mil e Novecentos Reais 

Serviço (lo troca de Eh (cilindro, revelador e lâniiiia de linhieza) ricoh 

mil  201. 
Und 1  11 1 346,52 3.811,72 

Valor Unitario: R$ Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos 
Valor total: R$ Três Mil, Oitocentos e Onze Reais e Setenta e Dois Centavos 

8 	Recarga (te toner ricoh Ml' 1500 	 1 	Und 	1 	132 	1 	73,881 	9.752,16 
Valor Unitario: 11$ Setenta e l'iês Reais e Oitenta e Oito Centavos 

Valor total: R$ Nove Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos 

Valor Total: R$ Sessenta e Oito Mil, Trezentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos 
	

68.399,98 

1 .(Yi'1 (1? - l:nl IrACÃc 

ITEM - 	 ESI'ECIFICAÇÕES/SERVIÇOS UN1I) QTD. TOTAL 
VALOR UNITARIO VALORTOTAL 

1 - 	 . 

Manutençao de impressora a Jato (te tinta com cobertura de peças 
Und 220 62,56 13.763,20 

Valor IJnitario: R$ Sessenta e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos 
Valor total: R$I reze Mil, Setecentos e Sessenta e 'l'rês Reais e Vinte Centavos 

2 	Manutenção de impressora a laser com cobertura de peças 	 1 	Und 	1 	275 	J 	119,001 	32.725,00 
Valor (JuiLirio: R$ Cento e Dezenove Reais 

Valor total: R$ Trinta e Dois Mil, Setecentos e Vinte e Cinco Reais 

Valor 'lotal: R$ Quarenta e Seis Mil, Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos 
	

46.488,20 

FRANCISCO R. TORRES - ME 
Av. Deputado Paulino Rocha - n° 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 19 8814.71 78 

CNPJ :13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2 
ftorresrodrigues@hotmajl.com  



r 

ITEM ESPECIFICAÇÕES/SERVIÇOS UNID QTD. TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 Recarga de cartucho HP jato de tinta preto 1 	Und 1 	165 1 	11,901 1.963,50 
Valor Unitario: R$ Onze Reais e Noventa Centavos 

Valor total: R$ Hum Mil, Novecentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos 
2 	1 Recarga de cartucho HP jato de tinta color 	 1 	Und 	165 	 15,001 	2.475,00 

Valor Unitario: R$ Quinze Reais 
Valor total: R$ Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais 

1 Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico lexmark X-264 
com troca de chip. 220 99,00 21.780,00 

Valor Unitario: R$ Noventa e Nove Reais 
Valor total: R$ Vinte e Um Mil, Setecentos e Oitenta Reais 

4 	Substituição de cilindro lexmark X-264 	 1 	Und 	1 	165 	1 	89.00 1 	14.685,00 
Valor Unitario: R$ Oitenta e Nove Reais 

Valor total: R$ Quatorze Mil, Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais 

5 . -. 	 . 

	imagem 	. Substituição de unidade_de_imagem_original_completa lexmark X-264 Und 1 	22 299,00 6.578,00 

Valor Unitario: R$ Duzentos e Noventa e Nove Reais 
Valor total: R$ Seis Mil, Quinhentos e Setenta e Oito Reais 

6 
Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico brother TN-750 

Und 66 44,00 2.904,00 

Valor Unitario: R$ Quarenta e Quatro Reais 
Valor total: R$ Dois Mil, Novecentos e Quatro Reais 

Recarga de cartucho de toner a laser monocromatico HP com troca de 
chip e cilindro Und 88 49,00 4.312,00 

Valor Unitario: R$ Quarenta e Nove Reais 
Valor total: R$ Quatro Mil, Trezentos e Doze Reais 

Valor Total: R$ Cinquenta e Quatro Mil, Seiscentos e Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos 	 54.697,50 

LOTE 04- SAÚDE 

ITEM ESPECIFICAÇÕES/SERVIÇOS UNJD QTD. TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 - 	

jato de tinta com cobertura total de peças a Manutenç o de impressora a Und 165 63,18 10.424,70 

Valor Unitario: R$ Sessenta e Três Reais e Dezoito Centavos 
Valor total: R$ Dez Mil, Qua 	os e 	n trocent 	vi te e Quatro Reais e Setenta Centavos 

2 Manutenção de impressora a laser com cobertura de peças. 	 Und 	1 	275 	1 	119,00 j 	32.725,00 
Valor Unitario: R$ Cento e Dezenove Reais 

Valor total: R$ Trinta e Dois Mil, Setecentos e Vinte e Cinco Reais 
Valor Total: R$ Quarenta e Três Mil, Cento e Quarenta e Nove Reais e Setenta Centavos 	 43.149,70 

1. Valor Global da Proposta: R$ 212.735,38 - Duzentos e Doze Mil, Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Oito Centavos 
Prazo: Conforme do Edital 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Declaro que tenho o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de 
Referência deste edital. 

Declaro, que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da 
apresentação desta proposta incluindo, entre outros, tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, 

Itaitinga 08 de Fevereiro de 2018 

Atenciosamente,  

cr- 

FRANCISCO R. TORRES - ME 
Av. Deputado Paulino Rocha - n° 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 198814.7178 

CNPJ : 13.114.791I0001-22 - CGF: 06.425.468-2 
ftorresrodrigues@hotmail.com  


